
84 STAVĚNÍ A STAVBY TV PROGRAM

 6.00 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli
  Kamna
 6.25 Polopatě
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky.  
 7.20 Jak se stal muzikant 
  králem               čb
  Pohádka podle bratří Grimmů o sudbě,  
  která se vyplnila (1973). 
 7.30 Královská ozvěna čb
  Pohádka o jedné směšné válce a hlavně 
  o chytré princezně Biance (1972).  
 8.35 Gejzír
  Geniální nápady, odvážné experimenty a 
  vyprávění obdivuhodných lidí s Ivetou  
  Toušlovou a Jiřím Rejmanem   
 9.00 Durrellovi II (1/6)
  Premiérová řada britského seriálu  
 9.50 Columbo
  Vražda na videu
  Peter Falk v hlavní roli amerického
  seriálu (1974). 
 11.05 Všechnopárty
  Zábavná talk show Karla Šípa. 
 12.00 Z metropole
 12.25 Hobby naší doby
  Jiřina Bohdalová v půlhodince inspirací 
  a zajímavostí pro volný čas
 12.50 Postřehy odjinud
  Řecké ostrovy očima Marthy Elefteriadu
 13.00 Zprávy  
 13.05 Až kohout snese vejce
  Veselá pohádka o spiknutí princezny 
  Beáty a zahradníka Davida proti 
  vykutáleným rádcům (2006). 
 14.05 Chytrá princezna
  Pohádka o tom, jak princezna přelstila  
  čerta (1984). 
 15.15 Kam slunce nechodí
  Iva Janžurová a Vladimír Menšík v 
  úspěšné televizní komedii o zdánlivé 
  nevěře (1971). 
 16.20 Hercule Poirot XIII
  Opona: Poirotův poslední případ
  Britský fi lm (2013). 
 17.55 Kočka není pes
  Uštěkaný Otík a malá Emička
  Premiéra třetí řady cyklu České televize, 
  ve kterém Rudolf Desenský a Klára 
  Nevečeřalová radí majitelům s 
  výchovou domácích mazlíčků. 
 18.25 Kluci v akci
  Bílé zimní pokrmy, na nichž si 
  pochutnáme a které nás patřičně posílí. 
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí
 19.00 Události
 19.45 Branky, body, vteřiny  
 20.00 Tajemství těla
  Slyšeli jste někdy pojem okruží? Ne? 
  A přitom ho každý v sobě máme, jde 
  totiž o nový orgán. To, kde ho najdete, 
  a hlavně mnoho dalšího, se dozvíte 
  v show Martina Dejdara a Petra Vacka.  
 21.10 Smrt černého krále
  Případu záhadné loupežné vraždy se 
  ujímá rada Vacátko a jeho inspektoři 
  Bouše a Brůžek. 
  Podle povídky Jiřího Marka (1971).  
 23.04 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony 
 23.05 Crash
  Oscarový americký fi lm o zrádnosti 
  předsudků (2004). 
 0.55 Banánové rybičky
 1.20 Brno Open 2007
 2.00 Bydlení je hra
 2.25 Zahrada je hra
 2.50 Sama doma
 4.20 V kondici
 4.40 U bio sousedů
 5.05 Pod pokličkou
 5.30 Z metropole

21.10
Smrt černého krále

detektivní fi lm

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


